岩手県選挙管理委員会告示第 14 号
 個人演説会、政党演説会又は政党等演説会を開催することができる施設の指定（平成７年岩手県選挙管理委員会告示第 71号）の

一部を次のように改正する。

  平成 19 年３月６日

岩手県選挙管理委員会

委員長 野 村   弘

改正前 改正後
市町村名 指定した施設の名称

盛岡市  ［略］

盛岡市渋民勤労研修センター

 ［略］

久慈市  ［略］

久慈勤労者総合福祉センター

 ［略］

 ［略］

奥州市  ［略］

江刺大平生活改善センター

 ［略］

 ［略］

滝沢村  ［略］

大釜地区コミュニティ消防センター

 ［略］

小岩井地区コミュニティ消防センター

 ［略］

南鵜飼地区コミュニティー消防センター

 ［略］

川前地区コミュニティ消防センター

 ［略］

 ［略］

平泉町  ［略］

平泉町営住宅集会室

 ［略］

藤沢町  ［略］

藤沢町老人憩の家 中田荘

 ［略］

藤沢町生活改善センター

 ［略］

 ［略］

市町村名 指定した施設の名称

盛岡市  ［略］

盛岡市渋民勤労者研修センター

 ［略］

久慈市  ［略］

久慈市立小久慈公民館

 ［略］

 ［略］

奥州市  ［略］

大平生活改善センター

 ［略］

 ［略］

滝沢村  ［略］

大釜地区コミュニティセンター

 ［略］

小岩井地区コミュニティセンター

 ［略］

鵜飼地区コミュニティセンター

 ［略］

川前地区コミュニティセンター

 ［略］

 ［略］

平泉町  ［略］

平泉町高田前町営住宅集会室

 ［略］

藤沢町  ［略］

中田荘

 ［略］

大籠コミュニティセンター

 ［略］

 ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

		2007-02-27T11:59:44+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明